

Date: 19.06.2023

To,

BSE Limited

The General Manager (CRD).

Corporate Relationship Dept.

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 540359.

Dear Sir(s),

Subject: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith the copies of the advertisement published in today's Financial Express (English) and (Gujarati) edition newspapers, pertaining to e-voting information for the Postal Ballot, under section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations.

The above information is also available on the website of the Company www.parmaxpharma.com.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

For Parmax Pharma Limited,

YASH

JAYESHBHAI

VORA

Yash Vora

Company Secretary

Digitally signed by YASH
JAYESHBHAI VORA
Date: 2023.06.19
13:01:58 +05'30'

parmax પારમેક્ષ ફાર્મા લિમિટેડ
P H A R M A L T D . (CIN : L24231GJ1994PLC023504)

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : પ્લોટ નં.20, સર્વે નં. 52,
રાજકોટ ગોંડલ નેશનલ હાઇવે નં. 27, 85મતાલા, કોટડા સાંગાણી,
જી. રાજકોટ-360311 ગુજરાત
E-mail : info@parmaxpharma.com | website :
www.parmaxpharma.com. Phone : +91 2827 270534/36

નોટિસ

આથી જાણવવામાં આવે છે કે કલમ ૧૦૮ અને કલમ ૧૧૦ ની જોગવાઈઓ અને અન્ય લાજુ જોગવાઈઓ મુજબ કંપની અધિનિયમ, કંપની કાયદો-૨૦૧૩ સુધના આપવામાં આવે છે. (કંપની અને સંચાલન) નિયમો, ૨૦૧૪, કલમ ૪૪ સેબી (લિસ્ટિંગ ઓફિસનેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ ની જોગવાઈ મુજબ અને ઈન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરિસ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ સેક્રેટરિસ સ્ટાન્ડર્ડ્સ -૨ (ને અમલમાં મુકાયેલ કોર્પોરેટ કાયદાકીય સુધારણા અથવા નવા કાયદાઓ સહીત) ટ-એપ્રિલ -૨૦૨૦ ના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૪/૨૦૨૦ અને સામાન્ય પરિપત્ર સાથે જોવો. નંબર ૧૭/૨૦૨૦, ૧૩-એપ્રિલ-૨૦૨૦ ૧૫ જુન ૨૦૨૦ ના રોજ નો પરિપત્ર નં. ૨૨/૨૦૨૦, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ નો પરિપત્ર નં. ૩૩/૨૦૨૦, ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ નો પરિપત્ર નં. ૩૯/૨૦૨૦ ના ૨૩ જુન ૨૦૨૧ ના રોજનો પરિપત્ર નં ૧૦/૨૦૨૧ ના ૮ ડિસેમ્બર ૨૦૨૧ ના રોજનો પરિપત્ર નં ૨૦/૨૦૨૧, તા ૫ મે ૨૦૨૨ ના રોજનો પરિપત્ર નં ૩૨/૨૦૨૨ અને, તા ૨૮ ડિસેમ્બર ૨૦૨૨ ના રોજનો પરિપત્ર નં ૧૧/૨૦૨૨ ના મુજબ કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ હેઠળ કંપનીઓ દ્વારા સામાન્ય અને વિશેષ કરાવે પસાર કરવા અંગે સ્પષ્ટતા અને નિયમો ના સંદર્ભમાં, જારી કરાયેલ કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય, ખારત સરકાર (એમસીએ સરકુલર) અને અન્ય લાજુ કાયદા અને નિયમોને અનુસરીને, પારમેક્ષ ફાર્મા લિમિટેડ (કંપની) નીચે મુજબ ખાસ કરાવે પસાર કરવા નના સભ્યોની મંજૂરી માંગે છે આ માટે કંપની દ્વારા સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) માધ્યમે ઈ-વોટિંગ થઈ શકે તે માટે જરૂરી તૈયારી કરવામાં આવેલ છે

1. શ્રી નિખિલ ઉંચાટ (ડીન: ૦૮૪૨૭૯૮૩) ની કંપનીના સ્વતંત્ર નિયામક તરીકે નિમણૂક કરવા ખાખ
2. શ્રીમતી અમી શાહ (ડીન: ૦૮૧૫૮૧૦૫) ની કંપનીના સ્વતંત્ર નિયામક તરીકે પુનઃ નિમણૂક કરવા ખાખ

MCA ના પરિપત્રોની આવશ્યકતાઓનું પાલન કરવા, ટપાલ બેલેટ ફોર્મ અને અન્યોથી સુચનાવેશા વ્યવસ્થાપિત પરિશીયા સાથેની પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસની હાર્ડ કોપી આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે સભ્યોને મોકલવામાં આવી નથી અને સભ્યોએ તેમની સંમતિ અથવા અસંમતિ ફૂલ રિમોટ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા આપવી જરૂરી છે.

જુન ૧૦, ૨૦૨૩ ને શનિવારએ મળેલી બેઠકમાં કંપનીના નિમાપક મંડળે, પોસ્ટલ બેલેટને (ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા) નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે સંચાલિત કરવા માટે સુદિનાઈઝર તરફ પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી સમસાદ આલમ ખાન (ACS નંબર: 28719, CP નંબર: 13972) ની નિમણૂક કરેલ છે. જ સભ્યોના નામ ડિપોઝિટરી સહભાગીઓના રજીસ્ટર/વોર્ડ માં ના. જુન ૧૬, ૨૦૨૩ સુકવાર (કેટ ઓફ ડે) મુજબ રજીસ્ટરમાં ઈલેક્ટ્રોનિક લોર્ડિંગના સંદર્ભમાં તેમના ડિપોઝિટરીમાં નોંધાયેલ ઈમેઈલ એડ્રેસ ઉપર પોસ્ટલ બેલેટ ઈમેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે. પોસ્ટ બેલેટ સુચનાની નકલ કંપની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે. (<http://www.parmaxpharma.com/>) અને BSE ની વેબસાઈટ કે જ્યાં કંપની ના ઈકવીટી શેર સુલ્ચિત છે ત્યાં પણ ઉપલબ્ધ છે.

જ સભ્યો ના ઈમેઈલ સરનામાં કંપની અથવા ડિપોઝિટરી સાથે સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ દ્વારા નોંધાયેલા નથી, તેઓ અસ્થાયી રૂપે કંપનીના રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, પૂર્વા શેરવિસ્ફ્રી ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લીમિટેડ (પૂર્વા શેરવિસ્ફ્રી) તેમના ઈમેઈલની નોંધણી કરાવી શકે છે. <https://https://www.purvashare.com/email-and-phone-updation/> ઈમેઈલ નોંધણી માટે માર્ગદર્શન મુજબ નોંધણી પ્રક્રિયાને અનુસરી શકે છે. ઈમેઈલની સફળ નોંધણી પછી, શેરધારકોને આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે ઈ-વોટિંગ માટે નોટિસની સોફ્ટકોપી અને બુજર આઈડી અને પાસવર્ડ સાથે ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા કરી શકાયે. કોર્પોરેટ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સભ્યો support@purvashare.com પર લખી શકાયે, છતાં આથી સ્પષ્ટ કરવામાં આવે છે કે ઈમેઈલ સરનામાંની કામગીરી નોંધણી માટે, શેરધારકોને સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ પાસે ઈલેક્ટ્રોનિક્સ લોર્ડિંગના સંદર્ભમાં તેમનું ઈમેઈલ સરનામું નોંધાયવા વિનંતી છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાની રીતને ધ્યાનથી વિનંતી માટે, સભ્યો ને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે, પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં આપેલી સુચનાઓને કાળજીપૂર્વક અનુસરે.

સભ્યોને નોંધ લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં ઉલ્લેખિત કરાવે પર ફૂલ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તા. જુન ૨૦, ૨૦૨૩ મંગળવાર, સવારે ૦૯:૦૦ વાગ્યા થી (IST) અને તા. જુલાઈ ૧૯, ૨૦૨૩ બુધવાર, સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા (IST) સુધી મત આપી શકે છે. આ તારીખ અને સમય પછી પ્રાપ્ત સંમતિ અથવા અસંમતિને તે રીતે માનવામાં આવશે જેમ કે સભ્યોનો જવાબ મળ્યો નથી.

પારમેક્ષ ફાર્મા લિમિટેડ વતી,
એક્ઝીક્યુટીવ
ડેવિડ અલ્લેક્ષ મોસલીયા
મેનેજિંગ ડિરેક્ટર
Din No. : 05153830

તારીખ :- ૧૮મી જુન, ૨૦૨૩
સ્થળ :- રાજકોટ

parmax PARMAX PHARMA LIMITED
PHARMA LTD. (CIN : L24231GJ1994PLC023504)

Registered Office : Plot No. 20, Survey No. 52, Rajkot-Gondal National Highway No.27, Hadamtala, Tal. Kotda Sangani, Dist. Rajkot - 360311 Gujarat.

E-mail : info@parmaxpharma.com | website : www.parmaxpharma.com. Phone : +91 2827 270534/36

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and other related Rules, as amended, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by The Institute of Company Secretaries of India, as amended, and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022, (together called 'MCA Circulars') the Company is providing its Members with the facility to cast their votes electronically through the remote e-voting process. The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited, ('CDSL') as the agency to provide remote e-voting facility to the Members of the Company. Parmax Pharma Limited ('the 'Company') is seeking approval from its members by passing the following Special resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated June 10, 2023 (only through the remote e-voting process):

- To appoint Mr. Nikhil Uchat (DIN: 08427983) as an Independent Director of the Company.
- To Re-appoint Ms. Ami Shah (DIN: 08158605) as an Independent Director of the Company for second term.

In compliance with the requirements of the MCA Circulars, the hard copy of Postal Ballot Notice along with postal ballot form and pre-paid business envelope have not been sent to the members for this Postal Ballot and members are required to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only.

The Board of Directors of the Company at its meeting held on June 10, 2023, had appointed Samsad Alam Khan, Practicing Company Secretary (FCS No. 28719, C.P. No. 13972), as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot (e-voting process) in a fair and transparent manner.

Postal Ballot Notice is being sent by way of e-mail to all members / beneficiaries whose names appear on the Register of Members / Record of Depositories as on Friday, June 16, 2023 ('Cut-off-date') and who have registered their email addresses in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participants. A copy of the Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company (<https://www.parmaxpharma.com/>) and in the relevant section of the website of (Bombay Stock Exchange) BSE on which the Equity Shares of the Company are listed.

The Members whose email addresses are not registered with the Company or with the Depository through the concerned Depository Participants may register their email with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Purva Share Registry India Private Limited ('RTA'), by clicking the link: <https://www.purvashare.com/email-and-phone-updation/> and following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email, the shareholder would get soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with the User ID and the Password to enable e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, members may write to support@purvashare.com.

It is clarified that for permanent registration of email address, the shareholders are however requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participants. For details pertaining to the manner of casting vote through remote e-voting, Members are requested to carefully follow the instructions as set out in the Postal Ballot Notice.

Members are requested to note that they can vote on the resolutions specified in the Postal Ballot Notice, only by way of e-voting, during the period commencing from Tuesday, June 20, 2023 at 9.00 am (IST) and ending on Wednesday July, 19, 2023 at 5.00 pm (IST). The assent or dissent received after such date and time shall be treated as if reply from the Member has not been received.

Date : - 18 th June 2023	For Parmax Pharma Limited sd/-
Place : - Rajkot	Mr. Umang Aikesh Gosalia Manging Director Din No. : 05153830